[image: image1.jpg]¥

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2019

                         с. Туруханск                                          № 07 - п

О внесении изменений в постановление от 07.11.2019 №06-п «О созыве очередной двадцать шестой сессии Туруханского районного Совета депутатов 5-го созыва»
В соответствии с пунктом 10 статьи 40, пунктом 4 статьи 36 Устава муниципального образования Туруханский район, пунктом 1 статьи 14, пунктом 2 статьи 21 Регламента Туруханского районного Совета депутатов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления Туруханского районного Совета депутатов от 07.11.2019 №06-п «О созыве очередной двадцать шестой сессии Туруханского районного Совета депутатов 5-го созыва» изложив его в следующей редакции:

- «Созвать очередную двадцать шестую сессию Туруханского районного Совета депутатов 5-ого созыва на 29 ноября 2019 года в 09 часов 00 минут по адресу: с. Туруханск, ул. Шадрина А.Е., д.15, актовый зал администрации.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера», размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
Заместитель председателя
Туруханского районного

Совета депутатов

                 А.В. Готовкин